ГЛАВА МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023 г.                                                                                        № 19
  О   назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования  и застройки  Москаленского  городского поселения
Москаленского  муниципального района Омской области

Руководствуясь Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского городского поселения, рассмотрев представленный комиссией по землепользованию и застройке Москаленского городского поселения подготовленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области №9 от 17.04.2015 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области №9 от 17.04.2015 г., на 24.03.2023 г.
        2. Место проведения публичных слушаний – в здании администрации Москаленского городского поселения по адресу: Омская область, Москаленский район, р.п. Москаленки, ул. 40 лет Октября, 1, в 15.00 часов.
        3. Опубликовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области в газете «Москаленский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Москаленского городского поселения.

           4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Москаленский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Москаленского городского поселения.

         5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить   на  заместителя главы Москаленского городского поселения  Кошла А.П.

Глава Москаленского                                                                                                                            городского поселения                                                                                А.Ф. Герлиц